PROJETO DE LEI Nº         041   /03.

Acrescenta parágrafo único ao artigo 4º, da Lei nº 5.353, de 03 de janeiro de 2000, que dispõe sobre a interrupção do fornecimento de água potável para abastecimento público pelo Departamento Autônomo de Água e Esgoto – DAAE.

Artigo 1º- Ao artigo 4º, da Lei número 5.353, de 03 de janeiro de 2000, que dispõe sobre a interrupção do fornecimento de água potável para abastecimento público pelo Departamento Autônomo de Água e Esgoto – DAAE, fica acrescentado o seguinte parágrafo único:

“Artigo 4º-.......................................................................

Parágrafo único- Do relatório deverão constar:

a)- o nome do beneficiário;

b)- o endereço completo do beneficiário (nome da rua

      ou avenida, número do prédio e bairro);

c)-  o número do processo;

d)- o número de identificação do beneficiário junto ao

      DAAE;

e)-  o valor de cada remissão;

f)- o valor total remido no mês;

g)- o valor total arrecadado pelo Fundo Social no mês;

h)- o saldo remanescente no mês após as remissões.”

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 08 de maio de 2003.

           IDELMO PEREIRA DA SILVA

         Vereador
EM./